АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.08.2017 г.                            с. Осиновка                                № 40     -па

Об отмене постановления главы Осиновского сельского поселения от 27.12.2006 г.

№46-пг «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Осиновского

сельского поселения»

На основании Протеста прокурора Михайловского района от 17.08.2017 г. №7-22-2017/368

на Правила внутреннего трудового распорядка Осиновского сельского поселения

Администрация Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления главы Осиновского сельского поселения от 27.12.2006 г. №46-пг

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Осиновского сельского

поселения» отменить.

2. Опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Осиновского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                    Л.А. Жихарев

глава администрации поселения.